СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24 мая 2016 года № 131 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  городском поселении Мортка»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях совершенствования бюджетного процесса, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:

1.   Внести в решение Совета депутатов городского поселения Мортка от 24 мая 2016 года № 131 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском поселении Мортка», с изменениями от 28 апреля 2017 года №190, о
Решение Совета депутатов городского поселения Мортка Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - ...

1. Статус: действуе"

т 30.10.2017 N 224
следующие изменения:
1.1.  Абзац 2 пункт 12 статьи 11, приостановить до 01 января 2020 года.

1.2.  Пункт 3 статьи 11, приостановить до 01 января 2020 года.

1.3.  Пункт 6 статьи 6, приостановить до 01 января 2020 года
          2.  Обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
     4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета депутатов городского поселения Мортка.
    Председатель Совета депутатов

    городского поселения Мортка                                                                          И.В. Карякин

    Исполняющий обязанности главы
    городского поселения Мортка
Т.Л.Кунгурова
    пгт. Мортка

    «16» декабря 2019года

    №98